
KUPNÍ SMLOUVA č

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Firetex s.r.o

se sídlem: Pod lesem II 414, 25090 Nové Jirny 

zastoupena: Janem Siekelem 

IČ: 09648119 

DIČ: CZ09648119

společnost zapsaná u Krajského soudu v Praze C339618

zástupce ve věcech obchodních:Jan Siekel

bankovní spojení: Česká Spořitelna

číslo účtu: 5924345319/0800

(dále také jako „prodávající“)

a

Město Týn nad Vltavou

se sídlem: náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupeno starostou Bc. Karlem Hladečkem

IČ: 00245585

DIČ: CZ00245585

zástupce ve věcech technických: Ondřej Bouška, Dis., místostarosta

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 218633601/0300

(dále také jako „kupující“)

(společně též jako „smluvní strany“)

II.
Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat jeden kus Požárního vozidla „Cisternová 
automobilová stříkačka"
• tovární značka: Volvo
• model, typ: FMFH
• VIN: Y2V2J4CF33A564825
• SPZ: Bude přidělena při převodu
• Uvedení do provozu: 27/01/2004

Stránka 1 z 6



• max výkon: 250
• počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: 108012,5 (proměnné 

z důvodu přejezdu)

• Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, 
příslušenství):
Kompletní pole vozidla 

- Polep kabiny a nástavby dle vyhlášky 
Přetčsnční čerpadla 
Plovoucí čerpadlo
2x bedna na nářadí na horní části vozidla 
Kompletní dezinfekce nádrže
Zastavění výbavy do vozidla (100 h v ceně á 1100/h bz DPH, bez materiálu)
Detailing celého vozidla v četně dezinfekce kabiny 
Predátory na boku vozidla 
Predátory na zadní části vozidla 
Certifikace TUPO

pro potřeby jednotky SDH Týn nad Vltavou s vlastnostmi a vybavením podle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k věci.

2. Vozidlo bude dodáno s platnými doklady pro jejich zapsání do Evidence 
vozidel pro provoz na pozemních komunikacích. V technickém průkazu musí 
být zapsány nástavby vozidla s kompletní použitou výbavou.

3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za předmět plnění ve výši dle článku III. 
této smlouvy a převzit věc od prodávajícího do svého vlastnictví.

III.
Cena plnění

1. Cena předmětu plnění byla stanovena dohodou smluvních stran

Cena bez DPH 2 790 000 Kč

DPH 585 900 Kč

Cena včetně DPH 3 375 900 Kč

IV.
Termín plnění

1. Prodávající předá předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30. 6. 2024.

2. Prodávající při předání a převzetí zboží zaškolí obsluhu kupujícího.

V.
Místo plnění

1. Předmět plnění bude prodávajícím předán kupujícímu v sídle prodávajícího.

Stránka 2 z 6



2. Předmět plnění bude předán zástupci kupujícího včetně zaškolení obsluhy. 
Zaškolení obsluhy bude kupujícímu doloženo písemným protokolem.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu dohodnutou v čl. III.1. do 21 
pracovních dnů od předání předmětu plnění.

2. V den předání předmětu plnění prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad 
- fakturu.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že kupující neuhradí cenu plnění uvedenou v čl. III. ve smluvené 
Ihutě, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez 
DPH za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu 
škody, a to na základě vyúčtování úroků z prodlení prodávajícím. Pokud 
prodávající tuto smluvní pokutu nevyúčtuje do 30 dnů ode dne převzetí 
předmětu plnění kupujícím, má se za to, že se promíjí.

2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění uvedený v čl. IV. je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení. 
Pokud kupující tuto nevyúčtuje do 30 dnů ode dne převzetí předmětu plnění, 
má se za to, že se smluvní pokuta promíjí.

3. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné ve lhůtě do 10 dnů ode 
dne předání písemné výzvy oprávněné strany této smlouvy k úhradě smluvní 
pokuty k poštovní přepravě formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

VIII.
Splnění závazku prodávajícím

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v jakosti a provedení dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob.

3. O předání předmětu plnění sepíší smluvní strany zápis o převzetí a předání.
Zápis připraví prodávající.

4. Závazek prodávajícího je splněn předáním předmětu plnění kupujícímu, po 
technické přejímce kompletního vozidla a po předání zákonem stanovené do
kumentace určené k užívání věci:

* předávací protokol
* doklady pro zapsání do Evidence vozidel pro provoz na pozemních ko

munikacích (Technický průkaz včetně zapsání nástavby)
* návod k obsluze a údržbě

Stránka 3 z 6



5. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu 5 pracovních dní dopředu
datum předání předmětu plnění.

6. Kupující je povinen poskytnout veškerou součinnost při převzetí předmětu pl
nění od prodávajícího.

IX.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zhotovené věci

1. Řádným předáním předmětu plnění prodávajícím a úplným zaplacením kupní
ceny kupujícím nabývá kupující k předmětu plnění vlastnické právo.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. Nepřevezmeli
kupující předmět plnění v dohodnuté lhůtě, přechází na něho nebezpečí škody
na věci v době, kdy mu prodávající umožní s předmětem plnění nakládat.

X.
Další ustanovení

1. Výběr nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy bylo schváleno usnesením rady
města Týn nad Vltavou dne .. .... 2024, usnesením č. .../2024.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, povinně uveřejňuje prostřednictvím
registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění.

3. Pokud nebylo v této smlouvě sjednáno jinak, řídí se právní poměry z ní
vyplývající občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i
kupující obdrží po jednom vyhotovení.

5. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem této smlouvy
ujednané podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné,
nikoliv v tísni, za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

Stránka 4 z



Stránka 5 z



Příloha č.1 Kupní smlouvy

Parametr Technické parametry vozidla

Výrobní značka Volvo

Stáří vozidla Uvedení do provozu 2004

Počet najetých km Proměnné 108000

STK: 25.4.2024

Servis a kontrola funkčnosti
vozidla před prodejem

Ano

Záruka: 2 Roky

Motor: Výkon 250

Emisní třída EURO 3

Podvozek: náhon 8x2, zadní náprava
pneumaticky zvedací

Ano

Převodovka: automatická Ano

Kabina: Pro 3 Osoby

Nástavba: roleta 5 Ks

Příprava pro uložení
kompletní redukované

Ne

Laminátová nádrž 16500 L

Příprava na osvětlovací stožár Ano

Hadice rychlého zásahu Ano

Lafetová proudnice dálkově
ovládaná

Ano

Čerpací zařízení: výkon čerpadla Dle TUPO

výtlak B 4

Pneumatiky: Opotřebení  hloubka desenu Dle přejezdu

Další požadavky: vozidlo je po kompletním
polepu do barvy dle vyhlášky
53

Ano

vozidlo je dodáno s
certifikátem TUPO pro
zařazení do IZS

Ano

Vypracoval dne... Z. ?.HO.. £ ^



Příloha č.l
Nákup cisternové automobilové stříkačky pro potřeby Jednotky SDH Týn nad Vltavou

„Technické požadavky na výrobek"

Parametr Požadované hodnoty Hodnoty
nabízeného
výrobku

Výrobní značka -

Stáří vozidla Rok výroby 2004 a mladší 2004

Počet najetých km Max. 110.000 km 108000km

STK: Max.3 měsíce před podáním 
nabídky

Datum STK:
25.4.2024

Servis a kontrola funkčnosti 
vozidla před prodejem

ANO ANO

Záruka: Min. 2 roky 2 roky

Motor: Výkon min. 240 kW 250 kW

Emisní třída EURO 3 a vyšší EURO 3

Podvozek: náhon 8x2, zadní náprava 
pneumaticky zvedací

ANO

Převodovka: automatická ANO

Kabina: Pro min 3 osoby 3 osoby

Nástavba: min. 5x roleta 5 ks

Příprava pro uložení kompletní 
redukované výbavy

NE

Laminát nádrž objem min. 
16500 litru vody

16500 litrů vody

Příprava na osvětlovací stožár ANO

Hadice rychlého zásahu ANO

Lafetová proudnice dálkově 
ovládaná

ANO

Čerpací zařízení: výkon čerpadla min. 4.000 1/ 
min

Dle TUPOI/min

min. 4x výtlak B 4 ks

Pneumatiky: Opotřebení - hloubka desenu 
min. 12 mm

Dle přejezdu mm

Další požadavky: vozidlo bude po kompletním 
polepu do barvy dle vyhlášky
53

ANO



vozidlo bude dodáno s ANO
certifikátem TUPO pro
zařazení do IZS

Vypracoval dne 23.4.2024 jméno, příjmení, podpis



Příloha č.3

Veřejná zakázka

Požární automobil-

cisternová automobilová stříkačka

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPLNĚNÍ NĚKTERÝCH KVALIFIKAČNÍCH
PŘEDPOKLADŮ

Dodavatel: Firetex S.R.O

Společnost: Společnost s ručeným omezením

Zastoupena: Janem Siekelem

Se sídlem: Pod Lesem II 414, 25090 Nové Jirny

IČO: 9648119

Zapsaná v OR u: C 339618 vedená u Městského soudu v Praze

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*) (dále jen 

jako „dodavatel") hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku

čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími 
podmínkami,

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona, tedy dodavatelem, 
který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro
trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
trestný čin obchodování s lidmi, 
tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské

a)

b)
c)



1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a

veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední
osoby,

2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále jia veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

Jeli dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Jeli členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací
dokumentaci,

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů
uvedených v tomto čestném prohlášení, a že splňuje kvalifikaci definovanou
Zákonem a zadávacími podmínkami v plném rozsahu.

5. Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude v zadávacím řízení
vybrána jeho nabídka jako nejvhodnější, předloží Zadavateli originály,
či úředně ověřené kopie dokladů, které prokazují splnění kvalifikace
(§ 86 odst. 3 Zákona).

Místo a datum podpisu: 23.4.2024

Jméno, příjmení a funkce
oprávněné osoby
za dodavatele:

Jan Siekel, Jednatel

Podpis oprávněné osoby
za dodavatele:


